15-02-2024 22:55:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A mesma se encontra em local de transito intenso e está danificando a canaleta de escoamento.

Solicito reparo na via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

RUA SEBASTIÃO RANGEL, ESQUINA COM AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO,
SANTA MÔNICA, 38.408-250, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 7718/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total